
Uchwała Nr 252/XXXII/2002
Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w
Otwocku.

Uchwała Nr 252/XXXII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 kwietnia 2002 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania członków Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu w Otwocku.

Działając na  podstawie  art.  12 ust.  1  w związku z  art.  16 i  17 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o
samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w
Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej następujących radnych:
1. Marka Lasockiego – przewodniczącego,
2. Zbigniewa Raka – wiceprzewodniczącego,
3. Tomasza Atłowskiego – sekretarza,
4. Krzysztofa Boczarskiego – członka,
5. Marka Jędrzejczaka – członka,
6. Krzysztofa Szczegielniaka – członka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


